
                                                   

 

Turun kaupunki 

Liikkumispalvelut, Seudullinen joukkoliikenne 

PL 355, 20101 Turku  

föli.fi 

Muutoksia opettajien luotollisen kortin käyttöön ja 

laskutukseen 1.1.2024 alkaen 

Kaupunginhallitus on päättänyt 22.5.2023 kokouksessaan kokeilusta, jossa Turun 

perusopetuksen 1-9-luokat saavat matkustaa vuonna 2024 maksutta Fölissä. 

Maksuttoman joukkoliikenteen käyttöoikeus on voimassa arkisin klo 8.30-14.30. 

Opettajien luotollista matkakorttia käytetään samoin kuin tähänkin asti. Matkakortilla 

voi matkustaa 1+31 henkilöä (opettaja ja oppilaat), korttia näytetään kortinlukijaan 

niin monta kertaa kuin matkustajia on ja vaihtoajan (2 tuntia) voimassaollessa kerran. 

Opettajien luotollisella matkakortilla voi edelleen ostaa ennakkokertalippuja 

palvelupisteestä. Nämä liput sisältyvät kokeiluun. Kauppatorin Monitoriin 

sähköpostitse (aspa.monitori@turku.fi) tehdyt lipputilaukset laskutetaan kuten 

tähänkin asti ja näihin tilauksiin tulee päivittää puiteostosopimus. Muistattehan 

ilmoittaa tilauksen yhteydessä myös ostotilausnumero. 

Uusien korttien tilaukset ja muut kyselyt osoitteeseen kati.palenius@turku.fi 

Kun olet lähdössä retkelle ryhmän kanssa, otathan huomioon seuraavat asiat: 

• Föli ei järjestä tilausajotyyppisiä kuljetuksia, vaan ne pitää tilata kunnan oman ohjeistuksen 

mukaisesti. 

• Ryhmien kulkemisesta ei tarvitse erikseen ilmoittaa Fölille. 

• Pyri matkustamaan ryhmän kanssa ruuhka-aikojen ulkopuolella, jolloin busseissa on 

paremmin tilaa. Rauhallisimmat tunnin sijoittuvat aamuyhdeksän ja kello kolmentoista 

välille. 

• Julkisessa joukkoliikenteessä ryhmien mahtuminen kyytiin ei ole varmaa. Jakautukaa 

tarvittaessa useammalle vuorolle enintään 15–25 hengen ryhmiin. Huomaa, että osaa 

Kaarinan, Liedon, Naantalin ja Ruskon sisäisistä linjoista liikennöidään pikkubusseilla, 

joihin mahtuu enintään 19 henkilöä. 

• Voit etsiä sopivaa reittiä Fölin reittioppaan kautta, reittiopas.foli.fi. Tietoa muutoksista ja 

poikkeuksista aikatauluihin löydät myös nettisivuiltamme osoitteesta föli.fi. 
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